
Zarządzenie nr 4/2024 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza  w Warszawie 

z dnia 19 lutego 2024 roku 

 

w sprawie powołania Rzeczniczki Praw Studenckich 

 

Na podstawie § 54 ust. 2 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w 

Warszawie oraz § 10 ust. 3  Regulaminu Funkcjonowania Rzecznika Praw Studenckich, po 

wyrażeniu zgody Zarządu Samorządu Studenckiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję dr Joannę Majewską na Rzeczniczkę Praw Studenckich w Akademii Teatralnej 

im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z dniem 19 lutego 2024 roku na okres 4 lat tj. 

do 18 lutego 2028 roku.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

/-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 


